Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 декабря 2021 года                                                                              № 1300
г. Омск

О согласовании кандидатур депутатов Омского городского Совета для включения в состав конкурсной комиссии конкурса среди некоммерческих организаций по разработке и выполнению общественно полезных проектов на территории города Омска в 2022 году

Руководствуясь Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать для включения в состав конкурсной комиссии конкурса среди некоммерческих организаций по разработке и выполнению общественно полезных проектов на территории города Омска в 2022 году кандидатуры депутатов Омского городского Совета:
- Кокориной Елены Александровны;
- Лицкевича Дмитрия Ивановича;
- Саяпина Алексея Юрьевича.
[bookmark: _GoBack]2. Направить данное Постановление в Администрацию города Омска для включения кандидатур депутатов, указанных в п. 1 Постановления, в состав конкурсной комиссии конкурса среди некоммерческих организаций по разработке и выполнению общественно полезных проектов на территории города Омска в 2022 году.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета					             	        В.В. Корбут